
 
 
 

BLACKALL WEANER & STORE SALE REPORT 
THURSDAY 15th MARCH 2012 

 
Blackall Combined Agents yarded a total 5300 head at their Monthly weaner & store sale, 

Cattle were drawn from Boulia, Hughenden, Prairie, Muttaburra,Longreach, Aramac, Barcaldine, Tambo 

and local areas. A full panel of buyers and Local restockers active, prices remained firm to dearer on last 

months weaner & store sale due to southern influence with cattle going as far as Cobar, NSW. 

 

  

 

 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Description No  Min c/kg Av c/kg Max 
c/kg 

Av $/hd Max 
$/hd 

STRS to 220kg              84 190.0 228.0 254.2 $456.46 $511.74 

220 to 280kg   757 133.2 218.0 254.2 $545.12 $619.35 

280 to 350kg 1187 140.2 199.7 238.2 $626.04 $750.33 

350 to 400kg   363 142.2 190.4 206.2 $714.02 $761.94 

400 to 500kg   188 150.0 180.9 194.2 $762.90 $860.46 

       

HFRS to 220kg 302 140.0 199.6 226.2 $406.27 $468.74 

220 to 280kg 836 140.0 193.5 225.2 $486.86 $571.75 

280 to 350kg 775 127.2 181.2 205.2 $571.63 $654.20 

350 to 450kg 339 146.2 168.4 179.2 $633.54 $779.19 

       

COWS & 
CALVES 

109 700.00 996.00 $1090.00   

       

       

PTIC HFRS 120 600.00 764.00 860.00   

       

       



 
 

BLACKALL WEANER & STORE SALE HIGHLIGHTS 
THURSDAY 15TH MARCH 2012 

JT Parkinson “Newhaven” Yaraka sold Droughtmaster Steers topping at 238c/kg 
To average 217c/kg weighing 270kg returning $586. RF & JE Keogh “Amaroo” Blackall sold 
Charolais X Steers for 220c/kg weighing 263kg returning $579. R & F Moyse “Dunraven” 
Blackall sold Santa Steers topping at 230c/kg to average 224c/kg weighing 286kg to return 
$640/hd, with their Heifers selling to a top of 226c/kg to average 211c/kg for 251kg returning 
$530/hd. ED & JL Atkinson “Lisburne” Blackall sold Santa X Steers topping 214c/kg 
averaging 195c/kg for 350kg returning $683/hd. Davidson Livestock “Cheshire” Tambo sold 
Charolais X Heifers topping at 204c/kg to average 202c/kg weighing 217kg returning 
$440/hd.LK Harrington “Ashton” Prairie sold Charolais X Heifers for 175c/kg to average 
167c/kg for 380kg returning $687/hd. 
AJ Dexter “Avington” Blackall sold Charolais Steers weighing 405kg for 194.2c/kg returning 
$787/hd with their whole draft of Steers averaging 191c/kg to weigh 379kg returning $723/hd, 
while their Charolais Heifers topped at 200c/kg to average 182c/kg to weigh 341kg returning 
$623/hd. Springdale Land & Cattle Co “Springdale” Aramac sold Droughtmaster Steers 
weighing 426kg for 188c/kg returning $801/hd with their draft of steers averaging 185c/kg to 
weigh 389kg to return $719/hd average. The Springdale Droughtmaster and Charolais Heifers 
averaged 179c/kg weighing 336kg returning $600/hd. Akunam Pastoral Co, “Ercildoune” 
Tambo sold Charolais Steers topping at 231c/kg weighing 284kg for $656/hd to average 
224c/kg to weigh 285kg returning $639/hd. GP & LJ Cameron “Caledonia” Aramac sold 
Charbray Steers topping at 212c/kg weighing 322kg returning $683/hd to average 203c/kg to 
weigh 314kg or $648/hd.While their heifers averaged 185c/kg weighing 309kg returning 
$573/hd. AS & HA Howard “Locharnoch” Jericho sold Droughtmaster Steers for 234c/kg 
weighing 248kg returning $581/hd. Alison Hay “Myross” Aramac sold Santa X Steers to 
average 192c/kg to weigh 347kg returning $669/hd to top at 214c/kg weighing 291kg.  
Robert & Emma Hay Kismet “Myross” Aramac sold Santa X Steers to top at 214c/kg to 
average 193c/kg to weigh 309kg returning $598/hd. Ross & Sons “Vacy” Yaraka sold Santa X  
Steers for 230c/kg weighing 236kg returning $542/hd. Duthie Park Grazing “Duthie Park” 
Blackall sold Santa X Steers topping at 206c/kg weighing 275kg returning $566/hd to average 
195c/kg with an average of 327kg or $638/hd while their Santa/Angus/Charolais heifers topped 
at 194c/kg weighing 308kg returning $599/hd to average 188c/kg with an average weight of 
281kg returning $528/hd. Peter & Ann Russell, Blackall sold Santa & Charolais Steers topping 
at 213c/kg to weigh 301kg for $641/hd to average 195c/kg returning $701/hd while their heifers 
made 192c/kg weighing 293kg returning $564/hd. Mt Wilga Pastoral , ‘Mt Wilga’ Alpha sold  
Charbray steers for  199.2c/kg to 368.9kg to return $734.91. Killarney Park Grazing ‘Killarney 
Park’ Tambo sold Santa Steers for 206.2c/kg to 347.3kg to return $716.08.  DG & Dl Carter, 
‘Elsinore’ Blackall sold Charbray steers for 220ckg to 317.5kg to return $698.50, aslo selling 
their sisters for  198.2ckg to 260kg to return $515.32.  BG & JM O’Dell, ‘Toarabee’ Jericho 
sold Charolais steers for 232.2c/kg to 246.9kg to return $573.40 also selling their sisters  for 
195.2c/kg to 282kg to return $550.46.  Boxel Holdings, ‘Valley Downs’ Barcaldine sold 
Droughtmaster steers for 220.2c/kg to 251.9kg  to return $554.63. AJ Smith, ‘Strathroy’, 
Hughenden sold Charolais steers for 206.2c/kg to 307.8kg to $634.60. Rock Solid Livestock  
, ‘Ellington Park’,  Prairie sold Brahman heifers for 184c/kg to 307.7kg to return $566.19.  
FJ & JG Manwearing,  ‘Ballygar’ Aramac sold Santa Steers for 230.2c/kg to 289kg to return 
$545.82 also selling their sisters for 218.2c/kg to 250.6kg to return $546.89.   
Alderley Pastoral Co “Alderley” Boulia sold Charolais cross steers to a top of 230.2c/kg 
weighing 261kg to return $602/hd, for the draft to average 224.9c/kg weighing 234kg to return 
$543/hd. DM & SE Wehl “Ravenswood” Aramac sold Droughtmaster steers to a top of 
223.2c/kg weighing 240kg to return $536/hd, for the draft to average 206.1c/kg weighing 282kg 
to return $583/hd.  Inkerman Grazing “Inkerman” Longreach sold Charolais cross steers to a 
top of 234.2c/kg, to average 219.2c/kg weighing 266kg to return $585/hd.  



Opies Pastoral Company Longreach sold Santa cross steers to atop of 224.2c/kg, to average 
212c/kg weighing 249kg to return $527/hd. Tim Rayner “Furnhurst” Longreach sold Santa 
Steers to a top of 254.2c/kg weighing 225kg to return $571/hd, for the draft to average 
218.3c/kg weighing 65kg to return $579/hd. GJ & JM Lawrence “Lena Park” sold Simmental 
cross steers to average 191.7c/kg weighing 322kg to return $618/hd. Ann Ballinger 
“Stockholm” Muttaburra sold Droughtmaser cross steers to a top of 213.2c/kg to average 
203.2c/kg weighing 311kg to return $634/hd. RA & SG Pether ‘Roseneath” Longreach sold 
Angus cross steers to a top of 222.2c/kg weighing 262kg to return $583/hd, for the draft to 
average 210c/kg weighing 257kg to return $539/hd.  WA Gray Barcaldine sold Brangus cross 
steers to average 200.9c/kg weighing 275kg to return $553/hd. DR & LM Kelly Barcaldine sold 
Charolais cross steers to average 238.2c/kg weighing 289kg to return $689/hd.  
The MT Enniskillen Pastoral Co “Mt Enniskillen” Blackall sold a great line of 196 Santa 
heifer to top at 200.2c/kg weighing 296kg to return $593/hd, the draft went onto average 
181.3c/kg weighing 325.6kg to return $590/hd.  
GL & CA Wheelhouse “Selvister” sold Shorthorn cross heifers to a top of 167.2c/kg weighing 
325kg to return $543/hd, for the draft to average 162.2c/kg weighing 357kg to return $581/hd.  
CW Beauchamp & Sons “Stockport” Boulia sold Shorthorn cross heifers to a top of 
189.2c/kg weighing 213/kg to return 442/hd, for the draft to average 176.9c/kg weighing 269kg 
to return $476/hd. Alderley Pastoral Co “Alderley” Boulia sold Charolais cross heifer to 
average 210.6c/kg weighing 217kg to return $458/hd. G & J Prow Blackall sold Charolais 
cross heifers to average 201.1c/kg weighing 255kg to return $512/hd. DM & SE Wehl 
“Ravenswood” Aramac sold Droughtmaster heifers to average 189c/kg weighing 258kg to 
return $489/hd. Inkerman Grazing “Inkerman” Longreach sold Charolais cross heifers to 
average 195.2c/kg weighing 249kg to return $486/hd. Opies Pastoral Company Longreach 
sold Santa cross heifers to average 198.2c/kg weighing 233kg to return $462/hd Tim Rayner 
“Furnhurst” Longreach sold Santa cross heifers to a top of 201.c/kg weighing 206kg to return 
$414/hd, for the draft to average 191c/kg weighing 246kg to return $471/hd   Ann Ballinger 
“Stockholm” Muttaburra sold Droughtmaser cross heifers to a top of 193.2c/kg weighing 
290kg to return $499/hd.  RA & SG Pether ‘Roseneath” Longreach sold Angus cross heifers 
to average 200.2c/kg weighing 236kg to return $472/hd. WA Gray Barcaldine sold Brangus 
cross heifers to average 194.2c/kg weighing 238kg to return $463/hd. SH & MA Neal 
“Gerogery” Barcaldine sold Santa cross heifers to average 184.7c/kg weighing 240kg to 
return $443/hd.  

LK Harrington “Ashton” Prairie sold Charolais/Charbray/Droughtmaster Cows & Calves for 
$1090/unit, with their PTIC Heifers making $860/hd 

Alderley Pastoral Co “Alderley” Boulia sold Charolais cross cows and calves to $800/unit 

 


